MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS - CÂMPUS ÁGUAS LINDAS

Memorando Circular nº 10/2018/DAA/CÂMPUS ÁGUAS LINDAS/IFG.

Águas Lindas de Goiás, 29 de Agosto de 2018.

Da: Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas
Para: Comunidade Acadêmica do IFG - Câmpus Águas Lindas

Assunto: Resultado Final da Seleção de Monitores (Voluntários)

A  Chefia  do  Departamento  de  Áreas  Acadêmicas  do  Campus  Águas  Lindas,  do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – DAA/IFG, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e, de acordo com o previsto no EDITAL 004 2018/Câmpus
Águas Lindas de Goiás/IFG, de 07 de Agosto de 2018 - PROCESSO SELETIVO PARA
ADMISSÃO  DE MONITORES VOLUNTÁRIOS,  informa o  resultado  final  da  seleção  de
monitores para o Câmpus Águas Lindas, conforme tabela abaixo:

DISCIPLINAS VOLUNTÁRIO(S)

Processos Produtivos e Energias Renováveis Suelen Sabrina Menezes de Almeida

De acordo com o Edital 004/Câmpus Águas Lindas/IFG, de 07 de Agosto de 2018, a
assinatura  do  Termo  de  Compromisso  e  a  entrega  dos  documentos  dos  candidatos
convocados deverá ocorrer no dia 30/08/2018, no Departamento de Áreas Acadêmicas.

Atenciosamente,

         Prof. Marcos Frizzarini
              Chefe de Departamento de Áreas Acadêmicas

         Câmpus Águas Lindas – IFG
         Portaria nº 1704/2017

Câmpus Águas Lindas do Instituto Federal de Goiás
Rua 21, Área Especial 4, Jardim Querência. CEP: 72910-733. Águas Lindas de Goiás - GO

Fone: (61) 3618-9850